
                                                                                                                                      
  

 
Uchwała Nr XXX / 222 / 2005 

Rady Miejskiej w Pilźnie 
z dnia  29 marca 2005 r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr V/ 40/2003  Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 28 lutego  
                   2003 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości  
                   jednego punktu w złotych dla pracowników nie będących nauczycielami  
                   zatrudnionych we wszystkich typach szkół oraz przedszkolach działających  
                   na terenie Gminy Pilzno. 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591;z 2002 r , Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.894,Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz, 1806; z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r Nr 102, poz. 1505 i Nr 116, poz. 1203) w związku z § 2 pkt. 2 i § 3 ust.3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r w sprawie wynagradzania i wymagań 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz.U. z 2000 r Nr 61,poz.708, zmiany: 
Dz.U.. z 2001 r. Nr 34, poz. 393; z 2002 r. Nr 210, poz. 1785; z 2004 r. Nr 47, poz. 447) – 
Rada Miejska w Pilźnie uchwala co następuje: 
 

§  1 
 

W uchwale Nr V/40/2003 Rady Miejskiej w Pilźnie  z dnia 28 lutego 2003 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 
1. § 2 otrzymuje  brzmienie : 
 „ Akceptuje się dla pracowników placówek, o których mowa w § 1 wartość jednego  
    punktu w kwocie 4 złotych”  

 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna i dyrektorom placówek oświatowych 
w Gminie Pilzno. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 
roku. 


